4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14

РЕШЕНИЕ

29 июня 2020 г.                                                                           № 96-3
Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение ТИК № 14 от 22.06.2020 г. № 92-2 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  передаваемых участковым избирательным комиссиям»

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, Территориальная избирательная комиссия № 14
решила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):
	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	252
	2252
	2000

	253
	2201
	2000

	254
	1688
	1500

	255
	2397
	2000

	256
	2537
	2500

	257
	1321
	1200

	258
	2385
	2000

	259
	2554
	2500

	260
	1129
	1000

	261
	2272
	2000

	262
	898
	850

	263
	2111
	2000

	264
	2317
	2000

	265
	2530
	2500

	266
	2266
	2000

	267
	1351
	1000

	268
	2792
	2500

	269
	1486
	1200

	270
	2418
	2000

	271
	1738
	1500

	272
	2022
	2000

	273
	2259
	2000

	274
	2088
	2000

	275
	2027
	2000

	276
	2313
	2000

	277
	1294
	1000

	278
	2147
	2000

	279
	2559
	2500

	280
	2242
	2000

	281
	1501
	1200

	282
	2888
	2500

	283
	2467
	2300

	284
	2016
	2000

	285
	2255
	2000

	286
	1260
	1250

	287
	2287
	2000

	288
	2073
	1900

	288
	1901
	1500

	289
	1755
	1500

	291
	1624
	1500

	292
	730
	700

	293
	1435
	1400

	294
	1872
	1500

	295
	1041
	1000

	296
	938
	900

	297
	2382
	2000

	298
	2197
	2000

	299
	2387
	2000

	300
	2413
	2000

	301
	2454
	2000

	302
	2200
	2000

	303
	1590
	1500

	304
	1919
	1800

	305
	3097
	3000

	306
	2768
	2500

	307
	2148
	2000

	308
	1780
	1500

	309
	2649
	2500

	310
	2668
	2500

	311
	2490
	2500

	312
	3046
	2500

	313
	1766
	1500

	314
	3003
	2500

	315
	1728
	1500

	Итого

	[bookmark: _GoBack]118700

2. Установить резерв Территориальной избирательной комиссии № 14 в количестве 12300 бюллетеней.
3. Внести соответствующие пунктам 1-2 изменения в решение ТИК № 14 от 22.06.2020 г. № 92-2 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  передаваемых участковым избирательным комиссиям».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Синитенко М.А.

МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии

___________________
(подпись)

Е.А. Абрамова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

___________________
(подпись)

М.А. Синитенко

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf